I .V.A.

Subtota l 13,420.50

15,567.78

0.00Descuento

2,147.28

PAGARÉ

Calle: LAZARO CARDENAS No. 69

Por este Pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar a la orden de SELENE JUDITH VAZQUEZ CORTEZ en Uruapan Michoacán a 2025-12-16T09:17:52 la cantidad de:  $ 
15567.78  QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 78/100 M.N.
Valor que recibí(mos) a mi(nuestra) entera satisfacción. Si no fuere puntualmente cubierto el valor que este documento expresa, pagaré además toda clase de 
gastos y cobros; así como los intereses moratorios a razón del 6% mensual, sin que por esto se considere prorrogado el plazo para el cumplimiento de esta